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De
: Milena Austregésilo Herêda <mahereda@tre-
ba.jus.br>

Assunto
: Re: Esclarecimento - pregão 4/2022, Uasg 070013,
Item 1

Para
: Fabiana Leão <leaoalencar@gmail.com>
Cc
: selic <selic@tre-ba.jus.br>

Zimbra 092449090531@tre-ba.jus.br

Re: Esclarecimento - pregão 4/2022, Uasg 070013, Item 1

Seg, 31 de jan de 2022 11:43

As imagens externas não são exibidas.
 
Exibir as imagens abaixo

Prezada Licitante,

Em atenção ao e-mail abaixo, esclarecemos que a entrega de todos os itens, inclusive o
item 1, não será parcelada, e sim remessa única (haverá um único pedido de
fornecimento com o quantitativo total previsto).

Atenciosamente,

Milena Austregésilo Herêda
Analista Judiciário | SELIC | Pregoeira
Telefone: (71) 3373-7318

----- Mensagem original -----
De: Fabiana Leão <leaoalencar@gmail.com>
Para: mahereda@tre-ba.jus.br
Enviadas: Fri, 28 Jan 2022 16:00:20 -0300 (BRT)
Assunto: Esclarecimento - pregão 4/2022, Uasg 070013, Item 1

Prezado boa tarde,

Gostaria de esclarecimento para o item 1, sobre a a entrega, se será parcelada ou
remessa unica, e se for parcelada, qual pedido minimo para  o fornecimento, levando em
consideração os fretes a serem contratados durante o período de vigência do contrato,
para conseguirmos uma boa composição de preços para participarmos da disputa.
-- 
Atenciosamente,

Fabiana Leão
91 - 98488-2056
Telefone/ Whatsapp

CNPJ nº 36.608.078/0001-30
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Tel: 91- 98488-2056
Belém - Pará 
e-mail: leaoalencar@gmail.com
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Esclarecimento
03/02/2022 14:32:44
 
Gostaria de esclarecimento para o item 1, sobre a a entrega, se será parcelada ou remessa unica, e se for parcelada, qual
pedido mínimo para o fornecimento, levando em consideração os fretes a serem contratados durante o período de vigência
do contrato, para conseguirmos uma boa composição de preços para participarmos da disputa.



Fechar
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Resposta
03/02/2022 14:32:44
 
Esclarecemos que a entrega de todos os itens, inclusive o item 1, não será parcelada, e sim remessa única (haverá um
único pedido de fornecimento com o quantitativo total previsto).
Milena Austregésilo Herêda
Analista Judiciário | SELIC |
Pregoeira
Telefone: (71) 3373-7318



Fechar


